Produktblad

DM3220RFD

Sida
1/2

Artnr E9200751 Varumarke CYLINDA
Lev artnr DM3220RFD
UNSPSC
EAN 7392186312057
Produktegenskaper
Toppkorg med separat Nej Testat program: Eco 50 °C
spolning:
Farg: Rostfritt stal Med avhardare: Ja
Typ: Underbyggd Menysprak: Svenska
Inbyggd: Ja Saltindikator: Ja
Basfarg: Rostfritt stal Dekorpanel for dorren: Gar ej att montera
Tidsbesparing: Ja Induktionsmotor: Ja
Forlangd torktid: Ja Fordrojd start: Ja
Spolarmsviéxlare: Nej Kuvert (antal): 14
Antal program: 7 Antal temperaturval: 5
Programslutsindikator: Display Display: Ja
Aktiv torkning: Ja Grumlighetssensor: Ja
Overfylinadsskydd: Ja Flexibel disktid: Ja
Bluetooth-anslutning: Nej Wi-Fi-anslutning: Nej
Autooppning av lucka: Ja Start- Start
/stoppfordrojningsalternativ:
Placering av reglagen: Frontmatad Dolt varmeelement: Ja
Skoljmedelsindikator: Ja Belysning med LED: Nej
Separat knivlada med Nej Separat grytspolning: Nej
spolning:
Bestickskorg med separat Nej Mittenkorg: Nej
spolning:
Underkorg typ: Premium + Overkorg typ: Premium +
Belysning: Nej Sjalvrensande sil: Nej
Ho6j- & sankbar overkorg: Ja med last Storsta tallrik i 6verkorg: 25cm
Storsta tallrik i underkorg: 31cm Baljmaterial: Rostfritt stal
Barnsparr handtag: Nej Barnsparr panel: Nej
Pexror med Nej Dubbla inloppsventiler: Nej
massingsanslutning:
Djup: 570 mm Bredd: 597 mm
Djup inkl. vdggavstand med 1150 mm Nettovikt: 37 kg
helt 6ppen lucka:
Hojd (mm): 82...92 Nischdjup: 570 mm
Energiklass: D Beraknad arlig 237 kWh
energiforbrukning:
Beraknad arlig 2660 | Ljudniva (dB): 46 dB
vattenforbrukning:
Total effekt: 1.8kwW Miljomarkning: Nej
Referensprogrammets totala 155 min Varmvattensanslutning max 60 °C
programtid: grader C°:
Vattentryck: 0,3-10 Elementeffekt: 1.8kw
Total effekt: 19..2.2 Torkeffektivitetsklass: A
Diskeffekt: A Energiforbrukning 100 85 kWh
cykler:
Vattenforbrukning Eco- 9.51 Ljudniva klass: C
program:
Stromforbrukning i 0.5W Stromforbrukning i avstiangt 0.5W
standbylage: lage:
Stromforbrukning i pa-lage: 4W Stromforbrukning i av-ldge: 0.5W
Mintemperatur: 15°C Maxtemperatur: 70°C
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Maximal temperatur for
vattenintag:

Effektforbrukning i
natverksansluten vanteldage
(EU 2017/1369):
Torkprestandaindex:

Energiforbrukning per cykel:

Nischmatt for inbyggnad
(BxHxD, cm):
Framifran justerbara fotter:

Inloppsslangens langd:
Avloppsslangens langd:
Spanning:

Maximal nischbredd:
Minsta nischhdjd:
Autodisk:

Intensivdisk:

Daglig disk:

Skondisk:

60 °C

0.5W

1.07

0.849
60 x (82-92) x 57

Ja

155¢cm
155cm
230V
598 mm
820 mm
Ja

Ja

Ja

Nej

Produktbeskrivning & dokument

Effektforbrukning i
omstartsfordréjning (EU
2017/1369):
Diskprestandaindex:

Energieffektivitetsindex
(EE):

Sakring:

Justerbara fotter:

Justerbar sockelplat i
djupled/héjdled:
Anslutningskoppling:
Sladdlangd ca:

Sakringar:

Maximal nischhojd:

Minsta nischbredd:

Program for halv diskméngd:
Ekodisk:

Snabbdisk:
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0.5W

49.9

10A
4

Ja

3/4"+1/2"
150

1x10 A
920 mm
598 mm
Ja

Ja

Ja

En diskmaskin som rymmer 14 kuvert och som har Iag ljudniva (46 dB) sa att du kan sé&tta igdng maskinen nér du vill utan

att bli stérd. Autodisk, extra torkfunktion, autodppning av lucka i slutet pa vissa program for battre torkning, flexibla
korgar med h&j och sankbar 6verkorg for att du ska fa plats dven fér hogre tallrikar och glas.
Energiklass D, Diskeffekt A

Tillbehor

Artnr Benamning

E9201012 DROPPSKYDD DISKM 60X50CM
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